
TŘASKD 
projekty a Stavb 

_ I 1 I I 1 I Ú 3 1 
Smlouva O dílo č.: S-N-004-2018 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění 

www.trasko.cz 

I l ì 1 1 ì H 
Objednatel: Knihovna Karla Dvořáčka, p.o. Zhotovitel: TRASKO, a.s. 
Nádražní 124,14, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
ıčz 00092398 ıč: 255 494 64 
DIČ; není plátce DPH DIČ: CZ25549464 
Spisová značka: Krajský soud v Brně, Pr 1215 Spisová Značka: Krajský soud v Brně, B 2854 

_ _ --v-v--_----vv --v-:H2 
Mgr. Pavel Klvač, statutární ředitel Petr Kapounek, předseda představenstva 
Zastoupený v technických věcech: Zastoupený v technických věcech: 
Ing. Jan Pospíšil, vedoucí OI Měú Vyškov Hynek Rotrekl 

1. DíLo A PŘEDMĚT SMLouvY 
1.1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla a 

objednatel dokončené dílo převezme a uhradí cenu za dílo. Dílem se rozumí montáž klimatizace ASH- 
13B|F2 (dále také jen ,,dílo") v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele č. S-319-2018 ze dne 29. 06 
2018, která jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2. Místem plnění závazku zhotovitele provést díloje Knihovna Karla Dvořáčka, Vyškov. 

2. CENA ZA DíLo A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná v rozsahu dle cenové nabídky 

ve výši: 
Cena za dílo bez DPH 63 941 Kč 
DPH 21% 13 428 KČ 
Cena za dílo včetně DPH : 77 369 Kč

Ž 

Kceně za dílo bude připočtena DPH dle platných právních předpisů vdobě uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

2.2 Platební podmínky 
Cena za dílo bude fakturována Zhotovitelem po předání díla objednateli. Splatnost daňových dokladů se 
stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Dnem úhrady faktury se rozumí 
den, kdy byly finanční prostředky připsány na bankovní účet zhotovitele. 

2.3 Součástí ceny za dílo není zednické Zapravení. V případě dohody smluvních stran o provedení víceprací 
bude Zhotovitel dodržovat Stejné jednotkové ceny jako v cenové nabídce. Práce a dodávky neoceněné 
v cenové nabídce budou oceněny v ceně obvyklé a v cenové úrovni roku realizace. 

3. ZÁRUKY
, 

3.1. Zhotovitel poskytuje záruku v této délce: 
- 24 měsíců na montážní práce, 
- 3 měsíce na Servisní práce, 
- na technologii a materiál dle záručních podmínek výrobců (viz záruční list), nejméně však 24 měsíců. 

3.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli. 
3.3. Podmínkou držení zárukyje provádění běžné údržby, dodržování záručních podmínek výrobce dodaného 

Zařízení a předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení. Zhotovitel dále neodpovídá za vady způsobené



Objednatelem, třetí osobou, vyšší mocí, vzniklé běžným opotřebením, nevhodnou údržbou či 

neodbornou manipulací. 

4. TERMÍNY 
4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

Zahájení provádění díla 28. 08. 2018 
Provedení díla (dokončení a předání díla) O9. 09. 2018 
Zhotovitel je oprávněn dílo dokončit i před termínem provedení díla a objednatel je povinen dříve 
dokončené dílo převzít a zaplatit. Pokud objednatel dílo řádně dokončené dílo odmítne převzít, považuje 
se den odmítnutí převzetí za den, kdy bylo dílo řádně předáno, zhotovitel O tom učiní zápis. 
Objednatel je povinen poskytovat nezbytnou součinnost. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
nezbytné součinnosti není zhotovitel v prodlení S prováděním díla. 

zz 
5. SMLUVNI UROKY Z PRODLENÍ 
5.1 

5.2 

5.3 

V případě zhotovitelem zaviněného prodlení S provedením díla je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,01% Z ceny za dílo bez DPH za každý i Započatý 
kalendářní den prodlení, nejvýš však do výše 20% ceny za dílo bez DPH. 
V případě prodlení objednatele se Zaplacením ceny za dílo na základě faktury vystavené zhotovitelem, 
popř. její části, je Zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat uhrazení smluvního úroku Z prodlení 
ve výši 0,05% Z dlužné částky bez DPH za každý byť i jen Započatý den prodlení, nejvýš však do výše 20% 
dlužné částky bez DPH. 
Splatnost smluvních pokut se sjednává na dobu 7 dnů od obdrženíjejich vyúčtování. 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
6.1. 

6.2 

6.3 

6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

Vlastnické právo kdílu nabývá objednatel úplným Zaplacením ceny za dílo. Zhotovitel provádí dílo 
na svůj náklad a nese nebezpečí škody na díle od zahájení provádění díla až do předání dokončeného 
díla objednateli, pokud škodu nezpůsobí objednatel, třetí osoba nebo vyšší moc. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá strana obdržíjedno \/yhotovení. 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami. 
Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS"), je povinen 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto Smlouvu 
v souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů Z této 
Smlouvy v registru smluv Objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele dle 
tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí Objednatel 
zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu. 
Na základě této smlouvy zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho zaměstnanců), příp. 
dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např. údaj 
O osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a objednatel podpisem 
této smlouvy dává ktomuto zpracování souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat 
vsouladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR) a 
vsouladu s informacemi O zpracování osobních údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se 
zavazuje O zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě 
této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze Osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn. 
Neplatnbst či neúčinnost jednoho ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. 
Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném Znění a předpisy s ním souvisejícími.



6.8. Přílohy této smlou\/y tvoří: 

Příloha Č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele Č. S-319-2018 ze dne 29. O6. 2018 

Ve Vyškově dne '20 

Knıhovna Karla Dvoracka, p O 
Mgr. Pavel Klvač, Statutární ředitel 

07 08 2018 

TRASKO, a.S. 
zn, předseda představenstva 

-nf"


